
Provoz 

Jak zapnu AeroClip? 

Otevřete víko nabíjecího pouzdra. LED indikátor svítí 2 sekundy a poté začne blikat – to znamená, že jsou 

AeroClip zapnuté a v režimu párování nebo opětovného připojení. 

Poznámka: Před prvním použitím odstraňte izolační fólii. 

Jak vypnu AeroClip? 

Vložte sluchátka zpět do nabíjecího pouzdra a zavřete víko. LED indikátor svítí 2 sekundy a poté zhasne, což 

znamená, že jsou AeroClip vypnuté. 

Jak spáruji AeroClip se zařízením? 

1. Při prvním zapnutí přejdou AeroClip automaticky do párovacího režimu, není třeba žádných dalších 

kroků. Stačí odstranit izolační fólii, vložit sluchátka do pouzdra, zavřít víko a znovu jej otevřít pro zapnutí 

sluchátek. 

2. Po vložení sluchátek do pouzdra a jejich vypnutí se AeroClip po opětovném otevření pouzdra automaticky 

připojí k naposledy spárovanému zařízení. 

Jak používat duální připojení na AeroClip? 

1. Duální připojení je na AeroClip standardně aktivováno. Funkci můžete zapnout nebo vypnout v aplikaci 

soundcore nebo odpojit zařízení. 

2. Po zapnutí sluchátka přejdou do párovacího režimu. Po připojení k prvnímu zařízení je vložte do pouzdra 

a podržte tlačítko na pouzdře 3 sekundy pro opětovné aktivování párovacího režimu. LED indikátor na 

pouzdře začne rychle blikat a umožní připojení k druhému zařízení. 

Jak funguje duální připojení? 

Pokud jsou sluchátka připojena například k telefonu i počítači, přehrají zvuk z toho zařízení, které začne 

přehrávat jako poslední. Pokud například nejprve přehrává počítač a poté telefon, sluchátka přepnou na telefon a 

zvuk z počítače pozastaví. 

Poznámka: Kvůli kompatibilitě mohou být některé upozorňovací tóny považovány za zvuk a překrývat 

přehrávání. 

Jak ovládám hudbu pomocí AeroClip? 

1. Trojím poklepáním na dotykovou plochu přeskočíte na další skladbu. 

2. Dvojím poklepáním spustíte nebo pozastavíte přehrávání. 



3. Ovládací prvky lze přizpůsobit v aplikaci soundcore. 

Jak ovládám hovory pomocí AeroClip? 

1. Dvojím poklepáním přijmete hovor. 

2. Dvojím poklepáním během hovoru hovor ukončíte. 

3. Trojím poklepáním odmítnete hovor. 

4. Pokud jste připojeni ke dvěma telefonům a na jednom probíhá hovor, zatímco na druhém přijde nový, 

dvojím poklepáním ukončíte hovor na prvním zařízení a přijmete na druhém, trojím poklepáním nový 

hovor odmítnete. 

Jak nastavím hlasitost pomocí dotykového ovládání? 

Ovládání hlasitosti je ve výchozím stavu vypnuté. Můžete jej aktivovat v aplikaci soundcore. 

Podporují AeroClip hlasové asistenty? 

Tato funkce je ve výchozím stavu vypnutá. Aktivujte ji v nastavení ovládání v aplikaci soundcore. 

Jak resetuji AeroClip? 

Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a nechte víko otevřené. Podržte tlačítko na pouzdře 10 sekund, dokud 

nezačne svítit červeně. Třikrát blikne červeně a poté bíle, což znamená úspěšný reset. 

Kdy se AeroClip automaticky vypnou, pokud je nepoužívám? 

Pokud nejsou připojena k žádnému Bluetooth zařízení, vypnou se automaticky po 30 minutách. Tuto dobu lze 

upravit v aplikaci soundcore. 

Jak vypnu zvuková upozornění AeroClip? 

Zvuková upozornění a upozornění na nízký stav baterie lze zapnout nebo vypnout v sekci „Další nastavení“ v 

aplikaci soundcore. 

Jaké zvukové efekty AeroClip podporují? 

Výchozí je efekt soundcore Signature. V aplikaci jsou k dispozici další efekty: Bass Booster, Zvýraznění hlasu, 

Klasika, Podcast, Zvýraznění výšek a Vlastní EQ. 

Mohu prodloužit kloub sluchátek? 

Ano, pro pohodlnější nošení můžete kloub lehce vytáhnout, ale ne více než o 5 mm, abyste zabránili poškození. 

Kloub je z 0,5 mm paměťového titanového drátu a měkkého TPU, aby se přizpůsobil tvaru ucha a rovnoměrně 

rozložil tlak. 



Proč nemohu přijímat/ukončovat hovory v aplikacích třetích stran dotykem? 

S AeroClip lze přijímat, ukončovat a odmítat pouze hovory přes běžné telefonní funkce. Funkce pro hovory v 

aplikacích třetích stran nejsou podporovány. 

 

Řešení problémů 

Hudební ovládání nefunguje 

1. AeroClip ovládají pouze audio přehrávače. Video aplikace nemusí na příkazy reagovat. 

2. Některá zařízení nemusí být kompatibilní s funkcí přehrávání/pozastavení. 

3. Na Windows počítačích nefunguje hudební ovládání při zamčené obrazovce. 

4. Ujistěte se, že je otevřen pouze jeden hudební přehrávač. 

5. Pokud problém přetrvává, kontaktujte podporu soundcore. 

Problémy s duálním připojením 

• Nelze použít duální připojení během hovoru – ukončete hovor a zkuste znovu. 

• Při přepínání zařízení může dojít ke zpoždění zvuku (3–5 s), což je normální. 

• Pokud po přepnutí není slyšet zvuk, přepněte jej ručně na druhé zařízení. 

Sluchátka nejsou vidět v Bluetooth seznamu 

• Ujistěte se, že jsou v párovacím režimu (viz výše). 

• Pokud je potřeba, podržte tlačítko na pouzdře 10 s, dokud nesvítí červeně, pro reset a vstup do párovacího 

režimu. 

Automatické připojení nefunguje 

• Obnova spojení po zapnutí trvá cca 10 s, po přerušení až 10 min. Při dvou zařízeních se doba 

zdvojnásobuje. 

• Restartujte sluchátka, zkuste znovu, případně obnovte spojení přes aplikaci nebo smažte záznamy v 

Bluetooth. 

Zpoždění nebo výpadky zvuku 

• Ujistěte se, že jsou sluchátka v blízkosti zařízení a nejsou mezi nimi překážky. 



• Vyhněte se rušivým zdrojům signálu. 

• Aktualizujte firmware sluchátek i zařízení. 

Sluchátka se nenabíjejí nebo neodpojují 

• Zkontrolujte, zda jsou kontakty čisté a nepoškozené. 

• Vyzkoušejte jiné nabíjecí kabely. 

• Ujistěte se, že jsou správně nasazeny klipy. 

 

Zvuk 

Přerušovaný zvuk nebo žádný zvuk při hovoru 

• Vyhněte se hraní her během hovoru. 

• Snižte hlasitost, pokud je zkreslený zvuk. 

• Ujistěte se, že mikrofon není blokován a že jsou správně nastaveny vstupní/výstupní zařízení v aplikaci. 

Špatná kvalita hudby 

• Upravte EQ v aplikaci soundcore. 

• Při hovoru je kvalita hudby nižší kvůli HFP přenosu. 

• U MacBooku může otevření nastavení způsobit přepnutí do režimu hovoru a snížení kvality. 

Nevyvážený zvuk mezi pravým a levým sluchátkem 

• Ujistěte se, že jsou správně nasazena. 

• Resetujte sluchátka. 

Není slyšet vyzvánění při příchozím hovoru 

• Zkontrolujte, zda není zařízení v tichém režimu. 

• U iPhonu vypněte „Funkce rozpoznávání pozornosti“ v nastavení Face ID. 

 

Telefonování 



Není slyšet zvuk po přijetí hovoru na iPhonu 

• Pokud přijmete hovor přes sluchátka, zvuk jde automaticky do nich. 

• Pokud přijmete hovor na telefonu, zvuk jde do reproduktoru telefonu. 

• Pro změnu na sluchátka přejděte v iPhonu do Nastavení > Zpřístupnění > Dotyk > Výstup zvuku hovoru a 

zvolte Bluetooth headset. 

Špatná kvalita hovoru 

• Ujistěte se, že jsou sluchátka správně nasazena a mikrofon není blokován. 

Problémy s mikrofonem 

• Zkontrolujte, zda není mikrofon ztlumený v aplikaci i na sluchátkách. 

• U Windows nastavte správný režim (stereo = lepší zvuk, handsfree = mikrofon, nižší kvalita). 

 

Aplikace 

Sluchátka nejsou vidět v aplikaci soundcore 

• Připojte sluchátka k telefonu, otevřete aplikaci a vyberte AeroClip. 

EQ nefunguje 

• Efekty fungují pouze u médií, ne u hovorů. 

• Rozsah vlastního EQ je omezen na ±6 dB. 

Selhání aktualizace firmwaru 

• Během aktualizace neodpojujte zařízení, nevypínejte síť ani aplikaci. 

• Pokud selže, vymažte cache aplikace a zkuste znovu. 

 

Nabíjení a indikace 

Sluchátka se nenabíjejí 

• Ujistěte se, že jsou konektory čisté, kabel není poškozený a adaptér má dostatečný výkon. 



LED indikace 

• Zapnutí: LED svítí 3 s při otevření pouzdra. 

• Vypnutí: LED svítí 3 s při zavření pouzdra. 

• Párování: bílé světlo bliká každou sekundu. 

• Úspěšné párování: bílé světlo svítí 3 s a zhasne. 

• Odpojení Bluetooth: zvukové upozornění, bez světla. 

• Opětovné připojení: zvukové upozornění, bez světla. 

Indikace stavu baterie 

• Při nabíjení: bílé světlo bliká každé 2 s. 

• Plně nabito: bílé světlo svítí 10 s a zhasne. 

• Upozornění na nízkou baterii: zvukový signál při 30 a 15 minutách do vybití. 

 

Specifikace 

• Výdrž baterie: cca 8 hodin při 50% hlasitosti a efektu soundcore Signature. 

• Maximální hlasitost: 84 dB 

• Doba nabíjení: sluchátka 50 min, pouzdro 2 hodiny 

• Bluetooth: verze 5.4 

• Podporované kodeky: SBC, AAC 

 

Návod k nošení 

Jak správně nosit sluchátka? 

Ujistěte se, že je reproduktor směrem ke zvukovodu. Nesprávné nasazení ovlivní výkon a zážitek z poslechu. 

Výběr a nasazení klipů 

Pokud sluchátka nedrží pevně, použijte klipy velikosti M nebo L (součást balení). Větší velikost zajistí větší 

stabilitu. Klip nasaďte na zadní stranu sluchátka, větší část směrem dovnitř. 



Nastavení úhlu nošení 

Posuňte sluchátka nahoru nebo dolů pro nejpohodlnější pozici. Při poslechu upravte polohu pro optimální zvuk. 

Pokud sluchátka nedrží 

Použijte větší klipy nebo upravte úhel nasazení. 

Pokud jsou nepohodlná 

Změňte úhel nebo vyměňte/odstraňte klipy. 

 

Další rady 

Slabý bas 

V aplikaci zvolte efekt Bass Booster nebo nastavte vlastní EQ. 

Nesynchronizovaná hlasitost 

Na Androidu aktivujte „Synchronizaci hlasitosti médií“ v nastavení Bluetooth. 

Na iOS vypněte „Snížení hlasitosti“. 

U počítačů nastavte hlasitost na maximum na obou zařízeních. 

Nízká hlasitost 

Upravte úhel nasazení, zkontrolujte, zda nejsou sluchátka zaměněná nebo špatně nasazená. V hlučném prostředí 

může být hlasitost nižší. 

Ztráta kvality nebo zvuku 

Upravte EQ v aplikaci. U otevřených sluchátek je při vyšší hlasitosti určitý únik zvuku normální. 

 

Péče a údržba 

• Používejte sluchátka alespoň jednou měsíčně, aby nedošlo k hlubokému vybití baterie. 

• Nenechávejte baterii klesnout pod 20 % a nenabíjejte až po úplném vybití. 

• Skladujte na suchém, rovném povrchu. Pokud zvlhnou, vysušte je fénem na nejnižší stupeň. 

• Nevystavujte nadměrnému tlaku nebo vlhkosti. 



Pokud se do nabíjecího portu dostane cizí těleso nebo tekutina 

Vyčistěte a nechte 24 hodin vyschnout před dalším nabíjením. 

 

Srovnání s předchozími modely 

Oproti C30i: 

• Jasnější zvuk, lepší detaily 

• Odolnější a hezčí design 

• Lepší čip a Bluetooth 

• Delší výdrž 

• Více možností v aplikaci 

• Flexibilnější klouby 

Oproti C40i: 

• Vyšší maximální hlasitost, lepší detaily 

• Duální mikrofon pro potlačení šumu 

• Intuitivnější ovládání 

• Delší výdrž 

• Flexibilnější a pohodlnější klouby 


